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Tukholma - Ruotsin tiedusteluviranomainen FRA
tutkituttaa, onko joku omasta väestä murtanut
vaitiolovelvollisuutensa. Syynä on laitoksen intranetista tv-
uutisten käyttöön äskettäin päätynyt asiakirja. Siihen viitaten uutiset
väittivät FRA:n jo hyvän aikaa keränneen ja  tallentaneen tietoa
siitä, ketkä ovat viestineet keskenään. 

FRA on tallentanut tietoa ruotsalaisistakin 
puhelinkeskusteluista ja sähköposteista, väitti  Ruotsin
Television Rapport-toimitus uutisissaan kesäkuun 16. päivänä.
Tv-uutisten saamien tietojen mukaan
tiedusteluviranomaiset olisivat jo vuosien ajan koonneet
Titan-tietokantaansa tietoa siitä, ketkä ovat pitäneet yhteyttä
keskenään, kun taas itse keskusteluja ei ole tallennettu.

Tietolähteenään Rapport käytti muun muassa asiakirjaa, jonka
alkuperäksi kerrottiin tiedustelutoimintaa harjoittavan FRA:n
(Försvarets Radioanstalt) intranet. Asiakirja perustuu
vuoden 2007 helmikuussa järjestettyyn kyselytuntiin, joka
asiakirjan mukaan oli avoin kaikille FRA:n työntekijöille.

Tv-uutisten mukaan FRA:n sisäiseen käyttöön laadittu
asiakirja ja yleisölle suunnattu verkkosivu   antoivat
laitoksen työtavoista ristiriitaisen kuvan.  Saamansa tiedon
pohjalta SVT haastattelikin uutislähetykseensä FRA:n
pääjohtaja Ingvar Åkessonia, joka useaan otteeseen totesi,
että laitos ei koskaan julkisuudessa kerro toiminnalleen
asetetuista tavoitteista, työtavoista tai toiminnan
tuloksellisuudesta.

Haastattelussa Åkesson painotti, että laitos ei aseta
tavoitteitaan itse vaan työskentelee ainoastaan hallituksen
ja tiettyjen viranomaisten toimeksiantojen pohjalta. Puhelu-
 ja tietoliikenteestä kerätyt tiedot on Åkessonin mukaan
tuhottu 18 kuukauden ikäisinä.

FRA jätti Ruotsin oikeuskanslerille tietovuodosta
tutkintapyynnön, joka maanantaisten mediatietojen mukaan
johtaa esitutkintaan. Oikeuskanslerin lausuman mukaan
on syytä epäillä, että tapaukseen liittyen joku on rikkonut
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vaitiolovelvollisuutensa.

SVT ei toistaiseksi ole halunnut kommentoida alkavaa
esitutkintaa muuten kuin toteamalla, että viranomaisten
tietotarpeesta riippuen voi ajankohtaiseksi käydä myös
keskustelu journalismiin liittyvästä lähdesuojasta.
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